

bionexo

PEDIDO: 300007591.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ AGOSTO/2023
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 2515/2023

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Confirmação

26/07/2023 14:12

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

26/07/2023 14:14



Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, Nº 168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 186/2023 - MV SC N 39464 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/08/2023	3 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 23.629,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOEE7233953FE6	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL 500G ROLO	CREMER	1.0	40.0	R\$ 13,9000	R\$ 556,0000
Produto Cotado: 365 ALGODAO HIDROFILO 500G aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2072	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/100	DESCARPACK	100.0	500.0	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000
Produto Cotado: 40422 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 SEM DISPOSITIVO (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8814	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR	BLENTA	1.0	10.0	R\$ 398,0000	R\$ 3.980,0000
Produto Cotado: 10293 KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14773	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX	20.0	100.0	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 448 CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS (DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6674	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE	POLI TAPE	1.0	100.0	R\$ 3,2900	R\$ 329,0000
Produto Cotado: 45146 FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M Peca						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5282	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. M C/100 MEDIX	MEDIX	1.0	300.0	R\$ 11,9800	R\$ 3.594,0000
Produto Cotado: 385 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
840	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX	CREMER PROCITEX	1.0	300.0	R\$ 7,2900	R\$ 2.187,0000
Produto Cotado: 12888 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6673	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50MT POLI TAPE	POLI TAPE	1.0	400.0	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000
Produto Cotado: 45144 FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M Peca						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21808	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20	FOYOMED	1.0	50.0	R\$ 1,1200	R\$ 56,0000
Produto Cotado: 11862 Sonda NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20 (ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE) aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
259	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM	AMERICAN INSTRUMENTS	1.0	100.0	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000
Produto Cotado: 45176 CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2090	CLIP P/BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC	CONVATEC	10.0	100.0	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000
Produto Cotado: 38837 CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19878	COLETOR DREN.EXT.MASC.N/ESTERIL 1,2M	BIOBASE	10.0	200.0	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000

Produto Cotado: 4086 | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19924	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 1200MM N.12 GV FLEX	GV FLEX	1.0	200.0	R\$ 9,1000	R\$ 1.820,0000

Produto Cotado: 38261 | SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL ADULTO EM POLIURETANO 12FR | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7070	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR	DESCARPACK	1.0	800.0	R\$ 0,9600	R\$ 768,0000

Produto Cotado: 43764 | EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL (EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL - MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9241	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	50.0	15000.0	R\$ 0,3900	R\$ 5.850,0000

Comentário: MONITOR BONIFICADO

Produto Cotado: 457 | TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE (COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40 SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERÊNCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTÂNCIAS ENDÓGENAS QUE POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMÁCEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2503	DRENO SUCCAO 6.4MM (BIOVACUO)	BIOTEC	1.0	10.0	R\$ 21,9000	R\$ 219,0000

Produto Cotado: 45805 | DRENO DE SUCCAO SISTEMA FECHADO 6,4MM 600ML

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8256	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	SR	500.0	2000.0	R\$ 0,1300	R\$ 260,0000

Produto Cotado: 359 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1565	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP	DESCARPACK	50.0	4000.0	R\$ 0,3200	R\$ 1.280,0000

Produto Cotado: 10073 | SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa

Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

10/10/10
10/10/10
10/10/10
10/10/10
10/10/10

10/10/10
10/10/10
10/10/10
10/10/10
10/10/10